
 
 

ZARZĄDZENIE NR 387/2022 
BURMISTRZA MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia cennika za zajęcie miejsca na słupach i tablicach informacyjnych 
na terenie Miasta Kamienna Góra 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), oraz § 2 uchwały nr LIX/382/22 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za zajęcie miejsca na słupach ogłoszeniowych i tablicach informacyjnych 
na terenie miasta Kamienna Góra stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Infrastruktury Miejskiej i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 414/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. Burmistrza Miasta Kamienna Góra. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta Kamienna Góra: 
Janusz Chodasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 października 2022 r.

Poz. 5040



 

 

Cennik opłat za zajecie miejsca na słupach ogłoszeniowych i tablicach informacyjnych 

Format Cena 

A4 i mniejsze 6,00 zł 

A3 8,00 zł 

A2 10,00 zł 

A1 12,00 zł 

A0 18,00 zł 

 

Kwoty powyższe są cenami netto, do których należy doliczyć obwiązujący podatek VAT. 

Dotyczą umieszczenia 1 szt. ogłoszenia na okres jednego tygodnia. 

Nie pobiera się opłat za umieszczenie nekrologów i ogłoszeń urzędowych. 

Załącznik do zarządzenia Nr 387/2022

BURMISTRZA MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5040


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-10-19T10:22:58+0000
	Polska
	Sebastian Pięta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




